
1 

Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2025. (X. 21.) önkormányzati 

rendelete 

Helyi Építési Szabályzat módosításáról 

[1] E rendelet célja Bocskaikert Településtervének (Településfejlesztési tervének, Településrendezési 

tervének/ szabályozási tervének) Debrecen – Nyíregyháza vasúti vonalszakasz és kapcsolódó 

létesítmények korszerűsítése Beruházáshoz kapcsolódó módosítása. 

[2] Bocskaikert Község Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 22. § (1) bekezdésében és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról 

és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet 64. § (1) bekezdésében és a 66. § (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljáró: 419/2021.(VII.15.) Kor. rendelet 11. mellékletében 

meghatározott, véleményezésre jogosult szervek, továbbá a településfejlesztési koncepcióról, az 

integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet 67. § (2) 

bekezdésének a.) pontjában meghatározott feladatkörében az állami főépítészi hatáskörben eljáró 

Hajdú-Bihar Vármegyei Kormányhivatal, és a településfejlesztési, a településrendezési és a 

településképi partnerségi egyeztetésről szóló önkormányzati rendelet szerinti partnerek 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A BOCSKAIKERT KÖZSÉG HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZATÁRÓL című 8/2024. (V. 31.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A rendelet rendelkezései a már benyújtott, folyamatban lévő, de még érdemben el nem bírált 

ügyekben is alkalmazhatók. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. november 1-jén lép hatályba, és 2025. november 2-án hatályát veszti. 

 

 

Záradék: 

 

Kihirdetve, a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kifüggesztve: 2025. október 21.   

 

Bocskaikert, 2025. október 21. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

1. melléklet a 21/2025. (X. 21.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 8/2024. (V. 31.) önkormányzati rendelethez 

 

 


